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Oggetto: Programma Operativo Regionale FESR 2014-2020. Deliberazione di Giunta 
regionale n. 90 del 27 gennaio 2020. Azione 4.2.1 “Incentivi finalizzati alla 
riduzione dei consumi energetici e delle emissioni di gas climalteranti delle 
imprese e delle aree produttive”. 
Approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili e 
dell'elenco domande non ammesse 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area Gestione FESR – PO FESR Unità provinciale VE 

Responsabile del procedimento: Andrea Boldrin 

Contenuto del provvedimento: Approvazione della graduatoria delle domande ammissibili e dell'elenco domande non 
ammesse 

Importo della spesa prevista: € 0,00 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale 24 luglio 2020, n. 28; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 226 del 28 febbraio 2017 con cui 

la Regione del Veneto ha individuato l'AVEPA quale Organismo Intermedio al quale affidare la 
gestione di parte del POR FESR Veneto 2014-2020 ed ha contestualmente approvato lo schema di 
convenzione per la delega delle funzioni di Organismo Intermedio e la relativa articolazione; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 52 del 9 aprile 2020 con il quale sono stati conferiti gli incarichi 

dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell’Agenzia; 
 
VISTI i seguenti Regolamenti dell’Unione Europea: 

• (UE) n. 1303 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, recante 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

• (UE) n. 1301 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, relativo al 
Fondo europeo di sviluppo regionale e disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione"; 

• (UE) n. 1407 della Commissione, del 18 dicembre 2013, relativo all’applicazione degli 
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti “de minimis”; 

• (UE) n. 651 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune categorie di aiuti 
compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato;  

 
VISTO il Programma Operativo Regionale – FESR relativo alla programmazione 2014 – 2020, 

approvato dalla Commissione europea con Decisione C (2015) final del 17 agosto 2015 e ratificato 
dalla Giunta regionale con Deliberazione n. 1148 del 1° settembre 2015 e s.m.i.; 

 
VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta regionale: 
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• n. 2289 del 30 dicembre 2016 che approva, in particolare, il Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.); 

• n. 825 del 6 giugno 2017 che approva alcuni documenti del Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.), in particolare il Manuale procedurale; 

• n. 90 del 27 gennaio 2020 che approva il bando per l'assegnazione di contributi ai sensi 
dell'azione 4.2.1 “Incentivi finalizzati alla riduzione dei consumi energetici e delle emissioni 
di gas climalteranti delle imprese e delle aree produttive”, nell'ambito del POR FESR 2014-
2020; 

• n. 529 del 28 aprile 2020 che approva, tra l’altro, delle modifiche ai termini di 
presentazione e alle tempistiche di realizzazione degli interventi del bando di cui alla DGR 
n. 90/2020; 

• n. 745 del 16 giugno 2020 che dispone la riprogrammazione dei Programmi Operativi 
2014-2020 della Regione del Veneto POR FESR e POR FSE, allo scopo di rispondere 
alle problematiche sanitarie, economiche e sociali determinate dall’emergenza sanitaria 
dovuta alla diffusione del virus COVID-19; 

• n. 1332 del 16 settembre 2020 che prende atto delle risorse disponibili per il Veneto a 
valere sul FSC 2014-2020; 

• n. 1508 del 10 novembre 2020 che dispone che il terzo bando dell’azione 4.2.1, approvato 
con DGR n. 90/2020, resta comunque in gestione ad AVEPA indipendentemente dalla 
variazione della fonte di finanziamento; 

 
VISTI i decreti n. 8 dell'8 febbraio 2018 e n. 98 del 30 luglio 2019 del direttore della Direzione 

Programmazione Unitaria della Regione del Veneto che approvano delle modifiche al Sistema di 
Gestione e di Controllo del POR FESR 2014-2020; 

 
VISTO il Decreto del Ministro per lo Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 

la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato; 
 
VISTO il decreto del Direttore di AVEPA n. 137 del 14 luglio 2017, così come modificato con 

decreto n. 103 del 15 luglio 2019, di adozione del Manuale generale POR FESR Veneto 2014-2020; 
 
VISTO il decreto del Commissario straordinario di AVEPA n. 13 del 28 gennaio 2021 di 

adozione, relativamente al bando approvato con DGR n. 90/2020, del Manuale Unico procedurale 
dell’Azione 4.2.1; 

 
CONSIDERATO che: 

• la valutazione delle domande di sostegno presentate è stata svolta ai sensi dell’articolo 
11 del bando; 

• la formazione della graduatoria dei progetti ammissibili è stata effettuata ai sensi 
dell’articolo 12 del bando; 

 
PRESO ATTO che, alla data di chiusura dei termini per la presentazione delle domande di 

sostegno tramite procedura SIU, sono state presentate n. 128 istanze per un importo di contributo 
richiesto pari a euro 11.368.413,07; 

 
PRESO ATTO che la deliberazione della Giunta regionale n. 90/2020 ha previsto per l’azione 

4.2.1 un budget di spesa complessivo di euro 13.346.990,56; 
 
PRESO ATTO che per n. 12 (dodici) domande AVEPA ha determinato la non ammissibilità, a 

causa del mancato rispetto dei requisiti per l’accesso alle agevolazioni previsti dal Bando; 
 
PRESO ATTO che alle suddette 12 imprese richiedenti sono stati comunicati, ai sensi dell’art. 

10 bis della L. 241/1990, i motivi ostativi alla loro ammissibilità e che: 

• in n. 4 casi non è stato inviato riscontro alla suddetta comunicazione nei termini previsti; 
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• in n. 8 casi il riscontro inviato non ha dimostrato il possesso dei requisiti di ammissibilità 
contestati. Le specifiche motivazioni del non accoglimento delle osservazioni prodotte 
sono evidenziate, in forma sintetica, in allegato B al presente provvedimento; 

 
RAVVISATO, di conseguenza, che i progetti ammissibili alla composizione della graduatoria 

sono n. 116 (centosedici) per una somma complessiva di contributo di euro 9.800.815,92, inferiore 
al budget messo a disposizione dalla Giunta regionale; 

 
DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA) per ciascuna PMI: 

• sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali 
previsti; 

• è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 2531); 

• ogni aiuto individuale, così come previsto dall’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 maggio 
2017, n. 115, è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la conseguente 
attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione RNA – COR” (così 
come riportato nell’allegato C); 

• con riferimento agli aiuti individuali registrati verrà trasmessa a RNA, entro venti giorni 
dalla data della registrazione, il numero e la data di adozione del presente atto; 

 
CONSIDERATO che le risorse finanziarie messe a disposizione dalla DGR n. 90/2020 sono 

state disimpegnate sulla base della DGR n. 745 del 16 giugno 2020 che ha disposto la 
riprogrammazione dei Programmi Operativi 2014-2020 della Regione del Veneto POR FESR e POR 
FSE, allo scopo di rispondere alle problematiche sanitarie, economiche e sociali determinate 
dall’emergenza sanitaria dovuta alla diffusione del virus COVID-19; 

 
DATO ATTO che la copertura finanziaria della riprogrammazione operata sul POR FESR 

2014.2020 è garantita dalla Delibera del Comitato Interministeriale per la Programmazione 
Economica – CIPE n. 39 del 28/07/2020, adottata a seguito dell’Accordo stipulato, nelle more 
dell’approvazione del Piano di Sviluppo e Coesione della Regione del Veneto, tramite 
l’assegnazione di risorse FSC 2014-2020; 

 
DATO ATTO che non è ancora stato adottato il provvedimento di assunzione, a favore di 

AVEPA, dell’impegno di spesa a valere sulle risorse FSC; 
 
CONSIDERATO, di conseguenza, che è necessario rinviare a successivo provvedimento la 

finanziabilità e l’impegno di spesa per le domande considerate ammissibili ai sensi della DGR n. 
90/2020; 

 
RITENUTO, sulla scorta delle determinazioni assunte dall’Area gestione FESR nonché della 

disponibilità finanziaria sopra specificata di procedere all’approvazione della graduatoria regionale 
delle domande ammissibili riportate nell’allegato A; 

 
 

DECRETA 
 
 
1. di approvare la graduatoria regionale delle domande di sostegno ritenute ammissibili 

relativamente all’Azione 4.2.1 “Incentivi finalizzati alla riduzione dei consumi energetici e delle 
emissioni di gas climalteranti delle imprese e delle aree produttive”, di cui alla deliberazione n. 
90 del 27 gennaio 2020, per l’importo di spesa ammissibile e relativo contributo indicato per 
ciascuno dei soggetti beneficiari, secondo quanto riportato all’allegato A, parte integrante del 
presente provvedimento; 

 
2. di rinviare a successivo provvedimento la finanziabilità e l’impegno di spesa per le domande 

considerate ammissibili ai sensi della DGR n. 90/2020, dopo che sarà adottato il 
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provvedimento di assunzione dell’impegno di spesa a valere sulle risorse FSC a favore di 
AVEPA; 

 
3. di approvare l’elenco delle domande non ammesse al sostegno (allegato B), con le relative 

sintetiche motivazioni anche in merito al non accoglimento delle eventuali osservazioni 
prodotte dai richiedenti in merito alle comunicazioni ai sensi dell’art. 10 bis della L. 241/1990 
dei motivi ostativi all’ammissibilità; con successiva comunicazione individuale verrà data 
compiuta esposizione delle suddette motivazioni; 

 
4. di individuare, per ciascun soggetto ammesso di cui al punto 1, il codice identificativo “Codice 

Concessione RNA – COR”, così come tutti riportati nell’allegato C, ai sensi dell’articolo 9 del 
Decreto Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115; 

 
5. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del POR FESR e alla competente 

Struttura Regionale di Attuazione per gli ulteriori adempimenti di competenza. 
 
 
Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne 
abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, 
nel termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 
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PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
CONTRIBUTO CONCESSO

INDICE DI 

ECONOMICITA'

PRIORITA' ARTICOLO 12 

COMMA 1 - PUNTEGGIO

PRIORITA' ARTICOLO 12 

COMMA 1 -DATA 

PRESENTAZIONE 

CUP

1 A 10321729 4.2.1 02878960232 EUROFIBRE S.P.A. 836.316,84€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       8,5905987436 8 15/10/2020 10:57:48.852 B37B21000150009

2 A 10324469 4.2.1 00710890252 MARICELL SRL 1.002.778,00€              500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       7,4457088981 8 15/10/2020 15:58:44.261 B57B21000120009

3 A 10283716 4.2.1 02695350286 SIRIO GALV S.R.L. 209.800,00€                 209.800,00€           62.940,00€           62.940,00€                         6,0551286940 9 24/06/2020 16:51:14.122 B47B21000020009

4 A 10285713 4.2.1 04205540240 VITTORIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 301.000,00€                 160.000,00€           48.000,00€           48.000,00€                         4,5838875000 7 29/06/2020 09:51:44.100 B67B21000010009

5 A 10322637 4.2.1 04182470262 MASTER SRL 355.000,00€                 355.000,00€           106.500,00€         106.500,00€                       4,0991859155 6 15/10/2020 11:23:59.986 B77B21000080009

6 A 10277283 4.2.1 04767850284 ARCO SRL 780.200,00€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       3,1031440656 8 06/08/2020 18:05:16.173 B87B21000120009

7 A 10322068 4.2.1 00193590262 LA TORNIVENETA - S.R.L. 315.040,00€                 300.040,00€           90.012,00€           90.012,00€                         2,9684475403 6 14/10/2020 15:18:49.685 B57B21000040009

8 A 10319263 4.2.1 00983830308 PIANCA S.P.A. 314.000,00€                 314.000,00€           94.200,00€           94.200,00€                         2,6494777070 7 14/10/2020 16:10:10.482 B97B21000060009

9 A 10283879 4.2.1 02942260247 VP PLAST S.R.L. 187.500,00€                 184.000,00€           55.200,00€           55.200,00€                         2,5872880435 6 15/07/2020 14:47:03.407 B77B21000050009

10 A 10324114 4.2.1 02325900286 CACCARO S.R.L. 317.400,00€                 317.400,00€           95.220,00€           95.220,00€                         2,4516199575 6 15/10/2020 14:04:33.960 B27B21000130009

11 A 10288878 4.2.1 02297990273 ARTE BIANCA S.R.L. 500.000,00€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       2,4040060000 9 20/07/2020 11:24:36.041 B77B21000060009

12 A 10322259 4.2.1 02964300244 TECNICAPLAST S.R.L. 448.092,05€                 448.092,05€           134.427,62€         134.427,62€                       2,1470298346 8 12/10/2020 17:09:06.447 B17B21000000009

13 A 10323432 4.2.1 00792090268 COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SCRL 159.400,00€                 159.400,00€           47.820,00€           47.820,00€                         2,0608531995 8 15/10/2020 13:06:51.272 B17B21000070009

14 A 10324664 4.2.1 05829150159 SAFIT SRL 187.500,00€                 187.500,00€           56.250,00€           56.250,00€                         1,9754666667 6 15/10/2020 14:26:02.975 B57B21000070009

15 A 10278369 4.2.1 00312060247 BAER PLAST S.N.C. DI B.BENETTI G.SPILLER E C. 671.715,00€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       1,8364097869 8 24/06/2020 17:58:39.205 B57B21000030009

16 A 10320256 4.2.1 02226660245 VIRAVER TECHNOLOGY S.R.L. 324.200,00€                 314.200,00€           94.260,00€           94.260,00€                         1,8222024188 8 13/10/2020 16:49:18.544 B17B21000020009

17 A 10322890 4.2.1 00730810264 POLITOP S.R.L. 388.500,00€                 388.500,00€           116.550,00€         116.550,00€                       1,7830347490 8 15/10/2020 15:38:00.758 B47B21000100009

18 A 10290067 4.2.1 01217950268 TONIOLO CASEARIA SPA - AD UNICO AZIONISTA 335.000,00€                 335.000,00€           100.500,00€         100.500,00€                       1,7660059701 7 01/10/2020 09:27:47.359 B27B21000000009

19 A 10276950 4.2.1 03948350230 F.D.E. SOLAR S.R.L. 125.000,00€                 125.000,00€           37.500,00€           37.500,00€                         1,7440000000 10 17/04/2020 11:00:28.580 B27B21000020009

20 A 10324568 4.2.1 01994970273 T.C.E. TRASPORTI COMMERCIALI ESPRESSI S.R.L. 158.585,00€                 158.585,00€           47.575,50€           47.575,50€                         1,6684112621 7 14/10/2020 17:07:40.170 B47B21000070009

21 A 10284597 4.2.1 02454560240 LABRENTA SRL 490.800,00€                 93.788,10€              28.136,43€           28.136,43€                         1,5044793388 6 26/06/2020 13:33:50.014 B97B21000080009

22 A 10291871 4.2.1 03019900244 AGRIVENETO S.P.A. 187.574,00€                 187.574,00€           56.272,20€           56.272,20€                         1,4990723661 6 19/09/2020 20:07:41.260 B57B21000080009

23 A 10321681 4.2.1 03396290284 ALPICOM S.R.L. 376.560,00€                 376.560,00€           112.968,00€         112.968,00€                       1,4280698959 6 13/10/2020 18:23:07.872 B77B21000020009

24 A 10323506 4.2.1 02134200266 ITLAS S.R.L. 500.000,00€                 392.550,00€           117.765,00€         117.765,00€                       1,4198956743 10 14/10/2020 10:59:13.751 B37B21000050009
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25 A 10276745 4.2.1 04156920243 PROSCIUTTIFICIO DUCALE S.R.L. 496.000,00€                 492.200,00€           147.660,00€         147.660,00€                       1,2871515644 7 26/05/2020 18:25:24.708 B27B21000030009

26 A 10324440 4.2.1 03967870282 GAMBA STAMPI - S.R.L. 100.000,00€                 86.900,00€              26.070,00€           26.070,00€                         1,2787341772 7 14/10/2020 18:33:36.940 B67B21000090009

27 A 10323453 4.2.1 00895210268 IDEALFLOR S.N.C. DI DAMETTO MYRIAM & C. 130.000,00€                 130.000,00€           39.000,00€           39.000,00€                         1,2361307692 7 15/10/2020 14:58:30.226 B57B21000090009

28 A 10278165 4.2.1 03689710246 SIVIPOL S.R.L. 392.998,00€                 392.998,00€           117.899,40€         117.899,40€                       1,2194489539 8 24/09/2020 16:14:25.796 B57B21000100009

29 A 10323577 4.2.1 MLFGFR53R31A627J CENTRO CARNI DI MALFATTO GIANFRANCO 149.562,52€                 149.562,52€           44.868,76€           44.868,76€                         1,1673713441 7 15/10/2020 15:28:20.380 B27B21000120009

30 A 10323089 4.2.1 01678220193 NUOVA LISTPAN S.R.L. 250.400,00€                 250.400,00€           75.120,00€           75.120,00€                         0,9589776358 6 14/10/2020 17:22:03.517 B37B21000090009

31 A 10323895 4.2.1 03398880264 RASERA CORNICI - S.R.L. 123.000,00€                 121.145,00€           36.343,50€           36.343,50€                         0,9360243902 8 13/10/2020 08:57:58.109 B87B21000060009

32 A 10300255 4.2.1 00751050279 NUOVA ASTORIA S.R.L. 424.500,00€                 424.500,00€           127.350,00€         127.350,00€                       0,9118468787 7 15/10/2020 11:53:46.005 B97B21000140009

33 A 10320252 4.2.1 03073550240 TAKA S.R.L. 516.843,09€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       0,8931182576 8 29/09/2020 10:36:23.322 B97B21000150009

34 A 10276755 4.2.1 04118550245
RETE PICTOR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CONSORTILE - IMPRESA 

SOCIALE
258.000,00€                 220.522,87€           66.156,86€           66.156,86€                         0,8793217054 7 15/10/2020 14:45:31.826 B77B21000100009

35 A 10276675 4.2.1 00876890245 CONCERIA CORRADI S.R.L. 163.300,00€                 154.300,00€           46.290,00€           46.290,00€                         0,8542689372 8 06/05/2020 14:19:06.846 B37B21000010009

36 A 10323515 4.2.1 04121660247 M.A. ASCIUGATURA PELLI SRL 555.000,00€                 425.000,00€           127.500,00€         127.500,00€                       0,8516776471 6 15/10/2020 15:06:47.261 B67B21000080009

37 A 10280871 4.2.1 02358790265 MACTEES S.R.L. 262.943,42€                 262.943,42€           78.883,03€           78.883,03€                         0,8473533964 8 26/05/2020 12:28:46.921 B37B21000070009

38 A 10324097 4.2.1 01972380263 EUREKA S.R.L. 425.050,00€                 415.050,00€           124.515,00€         124.515,00€                       0,8431490182 7 15/10/2020 12:39:19.825 B67B21000070009

39 A 10283047 4.2.1 01947430284 VENETA BEARINGS - S.R.L. 163.688,00€                 104.288,00€           31.286,40€           31.286,40€                         0,8425316122 8 08/06/2020 10:48:31.694 B37B21000170009

40 A 10320073 4.2.1 00982310286 MASSIMO GRIGGIO S.R.L. 88.573,00€                   88.573,00€              26.571,90€           26.571,90€                         0,8203177040 7 02/10/2020 11:41:26.185 B47B21000010009

41 A 10323854 4.2.1 00576020267 LIFE HOME INTEGRATION S.R.L. 331.500,00€                 331.500,00€           99.450,00€           99.450,00€                         0,7723650075 8 14/10/2020 12:16:23.584 B17B21000040009

42 A 10286906 4.2.1 01436890287 BELIA S.R.L. 749.000,00€                 151.895,33€           45.568,60€           45.568,60€                         0,7577356475 6 07/07/2020 13:30:34.790 B77B21000040009

43 A 10318235 4.2.1 02308630231 D'O.CA. S.R.L. 125.519,90€                 125.519,90€           37.655,98€           37.655,98€                         0,6524782126 7 08/10/2020 15:44:55.228 B87B21000010009

44 A 10276752 4.2.1 03160710277 LAVANDERIA L.S.G. S.R.L. 410.500,00€                 410.500,00€           123.150,00€         123.150,00€                       0,6522436054 7 28/04/2020 08:58:40.503 B77B21000000009

45 A 10317720 4.2.1 00822690236 ZANARDI FONDERIE S.P.A. 320.000,00€                 320.000,00€           96.000,00€           96.000,00€                         0,6450500000 9 28/09/2020 17:51:59.545 B57B21000110009

46 A 10324617 4.2.1 03503350260 TECNO LOGICA S.R.L. 140.026,00€                 140.026,00€           42.007,80€           42.007,80€                         0,6425092483 8 15/10/2020 16:00:04.046 B97B21000170009

47 A 10322939 4.2.1 00644550261 ROSA DI VILLANOVA GIUSEPPE E LUCA S.A.S. 127.950,00€                 127.950,00€           38.385,00€           38.385,00€                         0,6100820633 8 13/10/2020 10:51:22.081 B57B21000010009

48 A 10323454 4.2.1 05096630289 LB COSTRUZIONI MECCANICHE SRL 277.247,00€                 277.247,00€           83.174,10€           83.174,10€                         0,6044501834 8 12/10/2020 15:51:00.297 B87B21000030009
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49 A 10323543 4.2.1 01332730298 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL 92.230,00€                   92.230,00€              27.669,00€           27.669,00€                         0,5898189309 11 12/10/2020 11:17:15.820 B97B21000020009

50 A 10323792 4.2.1 01888190244 T.P.A. IMPEX S.P.A. 122.000,00€                 122.000,00€           36.600,00€           36.600,00€                         0,5815000000 8 15/10/2020 11:42:18.079 B97B21000130009

51 A 10323211 4.2.1 00361160245 BREVETTI WAF S.R.L. 500.000,00€                 499.998,54€           149.999,56€         149.999,56€                       0,5785229598 6 15/10/2020 16:40:50.162 B47B21000000009

52 A 10320960 4.2.1 08651320965 ART TRADING S.R.L. 220.700,00€                 194.563,00€           58.368,90€           58.368,90€                         0,5767694783 9 13/10/2020 18:00:55.983 B17B21000030009

53 A 10323714 4.2.1 03063140267 MASTER PROFILI S.R.L. 499.960,00€                 330.404,46€           99.121,34€           99.121,34€                         0,5710365240 10 15/10/2020 06:42:24.452 B97B21000100009

54 A 10286905 4.2.1 02576930248 ANDREA BIZZOTTO S.P.A. 535.695,89€                 138.467,00€           41.540,10€           41.540,10€                         0,5441669526 8 09/07/2020 00:24:59.244 B97B21000050009

55 A 10300500 4.2.1 04082880289 RS CASTING S.R.L. 190.400,00€                 190.400,00€           57.120,00€           57.120,00€                         0,5012500000 9 05/08/2020 16:04:40.577 B67B21000040009

56 A 10276921 4.2.1 03721240244 VESMA TECHNOLOGY S.R.L. 536.389,23€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       0,4960632785 8 11/06/2020 13:38:30.289 B27B21000040009

57 A 10322775 4.2.1 01041410257 VEMER SPA 163.500,00€                 151.000,00€           45.300,00€           45.300,00€                         0,4879271523 8 15/10/2020 15:43:53.471 B97B21000160009

58 A 10323214 4.2.1 03763710260 VENETA CROMATURE S.R.L. 558.500,00€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       0,4842739481 6 14/10/2020 16:47:18.896 B27B21000070009

59 A 10316037 4.2.1 11840620154 SAMA S.P.A. 95.000,00€                   95.000,00€              28.500,00€           28.500,00€                         0,4818421053 9 27/08/2020 17:31:45.379 B77B21000070009

60 A 10321695 4.2.1 02000710281 LINEAPACK CHINELLO S.R.L. 347.898,00€                 285.979,33€           85.793,80€           85.793,80€                         0,4609511983 8 12/10/2020 17:57:18.718 B87B21000040009

61 A 10301209 4.2.1 02313120269 SINERGO S.R.L. 178.899,00€                 178.899,00€           53.669,70€           53.669,70€                         0,4562965696 8 24/08/2020 14:44:47.506 B57B21000060009

62 A 10323789 4.2.1 01277430243 BERGI S.P.A. 501.000,00€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       0,4523720000 6 12/10/2020 16:56:31.240 B37B21000000009

63 A 10301023 4.2.1 01304550294 MALVI CERVATI SAS DI CERVATI ROBERTO 347.500,00€                 347.000,00€           104.100,00€         104.100,00€                       0,4518731988 8 30/09/2020 17:50:59.897 B87B21000110009

64 A 10323953 4.2.1 01590340244 SUPERMERCATI STELLA S.R.L. 276.982,30€                 276.982,30€           83.094,69€           83.094,69€                         0,4350602909 8 15/10/2020 15:00:17.861 B27B21000110009

65 A 10317594 4.2.1 02463810271 ROYAL FISH S.R.L. 366.500,00€                 366.500,00€           109.950,00€         109.950,00€                       0,4350259209 8 14/10/2020 18:10:38.177 B37B21000110009

66 A 10301918 4.2.1 04068540261 BIO-HOUSE SRL 157.900,00€                 157.900,00€           47.370,00€           47.370,00€                         0,4275744142 8 14/10/2020 14:01:04.440 B37B21000060009

67 A 10277326 4.2.1 03198990248 ROTOR S.N.C. DI MANZARDO DARIO & C. 352.845,00€                 352.845,00€           105.853,50€         105.853,50€                       0,4245660276 7 18/06/2020 11:14:27.707 B57B21000000009

68 A 10323600 4.2.1 03382720278 ITALTECNICA S.R.L. 235.000,00€                 235.000,00€           70.500,00€           70.500,00€                         0,4225276596 6 15/10/2020 16:12:26.129 B77B21000090009

69 A 10321999 4.2.1 02127150288 B.P. RIDUTTORI S.R.L. 220.860,00€                 220.860,00€           66.258,00€           66.258,00€                         0,4103685593 8 09/10/2020 12:39:31.500 B27B21000010009

70 A 10322444 4.2.1 03661820278 CAR - S.R.L. 170.762,00€                 170.762,00€           51.228,60€           51.228,60€                         0,4030112086 8 12/10/2020 17:11:09.583 B97B21000030009

71 A 10323447 4.2.1 04263700264 STM S.R.L. 486.000,00€                 303.000,00€           90.900,00€           90.900,00€                         0,3971155116 9 15/10/2020 16:17:30.276 B37B21000160009

72 A 10277574 4.2.1 00145220240 MOBILFER S.R.L. 398.000,00€                 398.000,00€           119.400,00€         119.400,00€                       0,3848241206 6 18/09/2020 14:38:20.577 B67B21000050009
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73 A 10323136 4.2.1 00507260248 PRE.MA - S.R.L. 305.000,00€                 305.000,00€           91.500,00€           91.500,00€                         0,3734655738 10 15/10/2020 12:26:18.230 B17B21000060009

74 A 10318098 4.2.1 02147750281 ESSEOQUATTRO S.P.A. 342.384,70€                 342.384,70€           102.715,41€         102.715,41€                       0,3631587510 8 15/09/2020 16:24:35.676 B87B21000100009

75 A 10278003 4.2.1 02002160287 MACELLERIA COPPIELLO GIOVANNI S.N.C. DI COPPIELLO G. & C. 187.000,00€                 187.000,00€           56.100,00€           56.100,00€                         0,3615775401 8 09/07/2020 20:45:03.633 B47B21000060009

76 A 10320970 4.2.1 00597200278 DESPA.MAR. S.R.L. 551.600,00€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       0,3451468455 8 14/10/2020 18:50:56.744 B97B21000090009

77 A 10290523 4.2.1 SRTRCR83S22C111W SUPERMERCATO SARTORELLO DI SARTORELLO RICCARDO 92.100,00€                   92.100,00€              27.630,00€           27.630,00€                         0,3350162866 9 27/07/2020 15:20:55.569 B27B21000060009

78 A 10276650 4.2.1 01699250260 EDILVI S.P.A. 110.000,00€                 88.700,00€              26.610,00€           26.610,00€                         0,3348027057 9 17/04/2020 10:23:28.631 B97B21000010009

79 A 10290978 4.2.1 01892990282 ALVEX S.R.L. 124.400,00€                 124.400,00€           37.320,00€           37.320,00€                         0,3277666307 8 30/07/2020 20:25:47.997 B67B21000030009

80 A 10323912 4.2.1 02252240268 ESSEBI S.R.L. 416.233,00€                 416.233,00€           124.869,90€         124.869,90€                       0,3187733793 8 14/10/2020 11:24:00.094 B87B21000080009

81 A 10278151 4.2.1 02799900242 DECORMARMI SRL 277.128,00€                 277.128,00€           83.138,40€           83.138,40€                         0,3145983084 8 05/10/2020 12:11:15.468 B67B21000000009

82 A 10282093 4.2.1 00231400235 GABURRO ANGELO & PIO - S.N.C. 205.535,00€                 205.535,00€           61.660,50€           61.660,50€                         0,3101366304 8 28/05/2020 17:49:01.070 B87B21000050009

83 A 10290840 4.2.1 00320300270 RICO CARNI - S.R.L. 502.246,00€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       0,3080902140 7 13/10/2020 16:31:25.687 B77B21000010009

84 A 10323474 4.2.1 04635000260 NST 2 S.R.L. 249.308,00€                 249.308,00€           74.792,40€           74.792,40€                         0,3051606848 8 14/10/2020 17:15:04.953 B57B21000050009

85 A 10289831 4.2.1 02985260278 SILA S.R.L. 630.548,00€                 500.000,00€           149.999,99€         149.999,99€                       0,3006178752 8 01/10/2020 15:48:31.238 B97B21000000009

86 A 10320122 4.2.1 03116940242 A.G.L. SRL 500.000,00€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       0,2858940000 6 14/10/2020 17:01:04.805 B37B21000080009

87 A 10284981 4.2.1 00171310246 CALOR S.R.L. DI XOMPERO GIULIETTO 139.000,00€                 139.000,00€           41.700,00€           41.700,00€                         0,2788920863 7 30/06/2020 12:14:27.953 B87B21000090009

88 A 10323602 4.2.1 00225520287 TESSARI ENERGIA S.P.A. 200.037,42€                 200.037,42€           60.011,22€           60.011,22€                         0,2772831203 8 14/10/2020 14:27:41.603 B97B21000180009

89 A 10324036 4.2.1 02113390237 ALBRIGI S.R.L. 544.600,00€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       0,2735133150 6 15/10/2020 10:28:06.233 B47B21000090009

90 A 10278306 4.2.1 00171570245 STEFANI S.P.A. 490.500,00€                 490.500,00€           147.150,00€         147.150,00€                       0,2638409786 8 10/07/2020 08:43:35.742 B47B21000050009

91 A 10300912 4.2.1 00729960245 LAMEC SRL 230.926,40€                 165.659,50€           49.697,85€           49.697,85€                         0,2577636658 9 21/09/2020 11:48:18.575 B37B21000140009

92 A 10278871 4.2.1 03292400284 FAVARIN SRL 516.870,00€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       0,2484918838 8 18/06/2020 11:19:43.204 B57B21000020009

93 A 10277054 4.2.1 02329840272 GARDIPLAST S.R.L. 255.500,00€                 255.500,00€           76.650,00€           76.650,00€                         0,2421722114 7 17/04/2020 16:06:18.965 B27B21000050009

94 A 10317097 4.2.1 00982560286 ZACCHIA S.R.L. 335.555,00€                 335.555,00€           100.666,50€         100.666,50€                       0,2405188465 8 13/10/2020 17:52:09.043 B47B21000030009

95 A 10287609 4.2.1 RSSMHL66M24L840H ROSSATO MICHELE 215.568,69€                 215.568,69€           64.670,61€           64.670,61€                         0,2282056824 8 28/07/2020 10:56:19.068 B67B21000020009

96 A 10322162 4.2.1 00542960265 COOPERATIVA AGRICOLA PRODUTTORI CASTELLANA SCA 241.634,00€                 241.634,00€           72.490,20€           72.490,20€                         0,2180943079 9 15/10/2020 11:11:14.276 B97B21000120009
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97 A 10324619 4.2.1 03223410279 STIVALI S.R.L. 220.500,00€                 189.022,72€           56.706,82€           56.706,82€                         0,2121541950 8 15/10/2020 15:18:08.949 B97B21000190009

98 A 10276658 4.2.1 04221730239 IL GABBIANO S.R.L. 420.153,00€                 420.153,00€           126.045,90€         126.045,90€                       0,2119347000 7 21/04/2020 11:21:58.738 B87B21000020009

99 A 10286770 4.2.1 01020380281 ELECTRONIC MARKET PADOVA SRL 254.000,00€                 254.000,00€           76.200,00€           76.200,00€                         0,2016496063 8 31/07/2020 18:04:10.587 B97B21000070009

100 A 10316672 4.2.1 02499450266 COMBIGRAF S.R.L. 305.000,00€                 305.000,00€           91.500,00€           91.500,00€                         0,1989868852 6 12/10/2020 10:25:55.226 B17B21000050009

101 A 10324113 4.2.1 03467850289 BETTELLA S.R.L. 144.000,00€                 144.000,00€           43.200,00€           43.200,00€                         0,1821805556 8 15/10/2020 06:56:02.349 B37B21000100009

102 A 10286369 4.2.1 03428940286 LUXSTAMP SAS DI MASIERO MAURO & C. 193.840,00€                 193.840,00€           58.152,00€           58.152,00€                         0,1774453157 7 29/06/2020 17:13:05.108 B97B21000040009

103 A 10286631 4.2.1 03051520231 ERCOLE S.R.L. 226.400,00€                 226.400,00€           67.920,00€           67.920,00€                         0,1763560071 9 29/06/2020 17:08:33.499 B37B21000040009

104 A 10323730 4.2.1 03753230287 POLY-PACK SRL 622.943,00€                 500.000,00€           150.000,00€         150.000,00€                       0,1646882590 8 15/10/2020 15:52:37.951 B67B21000060009

105 A 10322457 4.2.1 00221710262 FISLE SRL 207.106,00€                 207.106,00€           62.131,80€           62.131,80€                         0,1642250828 9 14/10/2020 17:52:59.905 B47B21000080009

106 A 10284637 4.2.1 01275110292 TOVOTEC S.R.L. 187.800,00€                 187.800,00€           56.340,00€           56.340,00€                         0,1573940464 6 26/06/2020 12:19:46.014 B87B21000070009

107 A 10324186 4.2.1 03098900784 JOE & CO. S.R.L. 196.120,00€                 196.120,00€           58.836,00€           58.836,00€                         0,1440954518 8 14/10/2020 11:19:44.938 B77B21000030009

108 A 10324072 4.2.1 04237580263 NUOVA DISTRIBUZIONE SRL 202.001,00€                 200.261,00€           60.078,30€           60.078,30€                         0,1247122505 9 15/10/2020 10:23:46.193 B37B21000130009

109 A 10324307 4.2.1 04713760280 RAVAZZOLO S.R.L. 404.721,00€                 404.721,00€           121.416,30€         121.416,30€                       0,1173302102 7 14/10/2020 22:36:00.253 B37B21000120009

110 A 10284546 4.2.1 00298220286 NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.A.S. DI NEGRISOLO SANDRO & C. 190.500,00€                 190.500,00€           57.150,00€           57.150,00€                         0,1081049869 9 14/09/2020 08:44:37.200 B27B21000080009

111 A 10286666 4.2.1 04680990266 ONE&PARTNERS SRL 105.000,00€                 105.000,00€           31.500,00€           31.500,00€                         0,0996285714 7 03/07/2020 11:52:03.368 B47B21000040009

112 A 10322795 4.2.1 04101630269 F.A.L.C. S.R.L. 430.700,75€                 426.260,79€           127.878,24€         127.878,24€                       0,0994402114 9 15/10/2020 10:32:51.986 B27B21000090009

113 A 10323930 4.2.1 01062230295 ALVA INOX S.A.S. DI TUGNOLO MAURIZIO & C. 223.263,69€                 223.263,69€           66.979,11€           66.979,11€                         0,0794307395 9 12/10/2020 18:54:33.449 B37B21000020009

114 A 10324323 4.2.1 RSSMRA64M71E469M ROSSI MARIA 131.600,00€                 131.600,00€           39.480,00€           39.480,00€                         0,0737310030 7 15/10/2020 09:19:19.181 B97B21000110009

115 A 10320674 4.2.1 01337600215 ALTROMERCATO IMPRESA SOCIALE - SOCIETA' COOPERATIVA 154.644,00€                 154.644,00€           46.393,20€           46.393,20€                         0,0461834924 8 13/10/2020 16:02:39.591 B37B21000030009

116 A 10324047 4.2.1 03198440244 NORD EST ECOLOGIA S.R.L. 972.500,00€                 460.650,00€           138.195,00€         138.195,00€                       0,0390168421 6 15/10/2020 15:24:50.879 B27B21000100009

Totale 9.800.815,92€      9.800.815,92€                   
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Progressivo ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

1 10281396 02352180216 GEORICERCHE S.R.L.

2 10284495 03701120242 NUOVA PARISE S.R.L.

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 4.2.1  -  POR FESR 2014-2020

“Incentivi finalizzati alla riduzione dei consumi energetici e delle emissioni di gas climalteranti delle imprese e delle aree produttive"

DGR N. 90/2020

Domande non ammesse

Motivazione 

Mancanza del requisito di ammissibilità di cui agli articoli  4.1 lett. c) e 4.2 del Bando (DGR 90/2020).

Motivazione comunicata, ai sensi della L. 241/90 art. 10bis, con prot. n. 227901 del 11/12/2020.

Le osservazioni corredate da documenti, pervenute con prot. n. 229859 del 18/12/2020, non hanno 

dimostrato la presenza del requisito mancante al momento della presentazione della domanda.

Mancanza del requisito di ammissibilità di cui all'art. 5.3 del Bando (DGR 90/2020). 

Motivazione comunicata, ai sensi della L. 241/90 art. 10 bis, con prot. n. 223117 del 25/11/2020.

Le osservazioni corredate da documenti, pervenute con prot. n. 226694 del 09/12/2020, non hanno 

dimostrato la presenza del requisito mancante. La ulteriore documentazione non viene accolta in quanto 

non conforme alle previsioni di cui all'art. 10.10 lett. a) e b).
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GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 4.2.1  -  POR FESR 2014-2020

“Incentivi finalizzati alla riduzione dei consumi energetici e delle emissioni di gas climalteranti delle imprese e delle aree produttive"

DGR N. 90/2020

Domande non ammesse

Motivazione 

3 10276653 02913510240 PIZZINI S.A.S. DI COLLADON GIULIANA & C.

4 10290732 03487980264 POSITELLO SRL

5 10321908 00902340389
CONSORZIO ITALIANO STOCCAGGI AUTOTRASPORTATORI FERRARESI 

C.I.S.A.F S.R.L.

Mancanza della documentazione prescritta dall'art. 10.10 del Bando (DGR 90/2020).

Motivazione comunicata, ai sensi della L. 241/90 art. 10 bis, con prot. n. 229431 del 17/12/2020. 

Le osservazioni corredate da documenti, pervenute con prot. n. 365 del 05/01/2021, non hanno dimostrato 

la presenza, in allegato alla domanda di sostegno, della documentazione prevista dal Bando.

Mancanza del requisito di cui all'art. 5.3 del Bando (DGR 90/2020) a seguito di individuazione di interventi 

non conformi ai sensi dell'art. 5.2 FASE 2 lett. e) e 7.2 lett. w).

Motivazioni comunicate, ai sensi della L. 241/90 art. 10 bis, con prot. n. 223119 del 25/11/2020.

Le osservazioni corredate da documenti, pervenute con prot. n. 226394 del 07/12/2020, non hanno 

dimostrato la presenza del requisito mancante. Altresì non può essere accolta la richiesta di sostituzione 

degli interventi di efficientamento non conformi alle previsioni del Bando con altri interventi non individuati 

dalla diagnosi energetica ante intervento (art. 5.3) tra le opportunità di risparmio energetico.

Mancanza del requisito di ammissibilità di cui agli articoli 4.1 lett. c) e 4.2 e mancata conclusione della FASE 

1 (valutazione ante intervento), di cui agli articoli 5.2 e 4.4 del Bando (DGR 90/2020).

Motivazione comunicata, ai sensi della L. 241/90 art. 10bis, con prot. n. 223181 del 25/11/2020.

Le osservazioni corredate da documenti, pervenute con prot. n. 226962 del 09/12/2020 e prot. n. 5856 del 

19/01/2021, non hanno dimostrato la conclusione della FASE 1 in relazione all'individuazione delle 

opportunità di risparmio energetico e di riduzione delle emissioni di gas climalteranti attraverso diagnosi 

energetica e alla conseguente identificazione dei valori indicati all'art. 4.4 funzionali allo svolgimento delle 

valutazioni di cui all'art. 11 del Bando.
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Domande non ammesse

Motivazione 

6 10324073 03800860276 ABS GROUP SRL

7 10323898 03470430236 RAL INSTALLAZIONI S.N.C. DI ZANGA MASSIMO E SQUARZONI MASSIMO

Mancanza del requisito di cui all'art. 4.1 lett. c), così come esplicitato dall' 4.3 del Bando (DGR 90/2020).

Motivazione comunicata, ai sensi della L. 241/90 art. 10 bis, con prot. n. 229478 del 17/12/2020.

Le osservazioni corredate da documenti, pervenute con prot. n. 231564 del 24/12/2020, non hanno 

dimostrato il possesso del requisito di cui all'art. 4.3 del Bando.

Altresì, dette osservazioni non sono ritenute utili al superamento dei motivi di non ammissibilità riscontrati 

come di seguito precisato:

- punto 1 delle osservazioni: le stesse non sono accolte in relazione al combinato disposto di cui agli articoli 

4.4, 5.2 e 5.3 del Bando (mancata conclusione della Fase 1 (valutazione ante intervento) in relazione all'unità 

operativa individuata dal progetto e in domanda di sostegno);

- punto 2 delle osservazioni: le stesse confermano l'impossibilità di realizzazione del documento di diagnosi 

energetica, previsto dal Bando all'art. 10.10, sull'unità operativa individuata dal progetto (art. 5,2 FASE 1) e 

in domanda di sostegno;

- punto 3 delle osservazioni, le stesse confermano la realizzazione della diagnosi energetica su un "sito 

produttivo" diverso dall'unità operativa individuata dal progetto e in domanda di sostegno.

Mancanza del requisito di cui all'art. 4.1 lett. b) e non conformità della documentazione allegata alla 

domanda di sostegno alle prescrizioni di cui all'art. 10.10 lett. a) e b) del Bando (DGR 90/2020).

Motivazione comunicata, ai sensi della L. 241/90 art. 10 bis, con prot. n. 231482 del 24/12/2020.

Le osservazioni corredate da documenti, pervenute con prot. n. 1321 e prot. n. 1584 del 11/01/2020, hanno 

dimostrato la presenza del requisito di cui all'art. 4.1 lett. b) del Bando al momento della presentazione della 

domanda di sostegno ma non hanno dimostrato la conformità alle previsioni del Bando - art. 10.10 lett. a) e 

b) - della documentazione allegata alla domanda di sostegno.
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Domande non ammesse
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8 10323710 02021900242 DGM ENERGY S.R.L.

9 10323480 00186620274 CEWAL S.P.A.

10 10323039 03881420107 PETROVEN S.R.L.

11 10277525 02504580222 LAKE 37 DI LUIGI SPAGNOLO E BARCELLI ELEONORA SNC

12 10323799 04035400235 ENERGY FIT & WELLNESS CLUB SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L.

Mancanza del requisito di cui all'art. 4.1 del Bando (DGR 90/2020).

Motivazione comunicata, ai sensi della L. 241/90 art. 10bis, con prot. n. 2231278 del 25/11/2021.

Non sono pervenute osservazioni e/o documentazione nei termini assegnati.

Mancanza dei requisiti di cui all'art. 4.1, lett. a), c) e g), del requisito di cui all'art. 4.3 e non conformità della 

documentazione allegata alla domanda di sostegno all'art. 10.10 del Bando (DGR 90/2020).

Motivazione comunicata, ai sensi della L. 241/90 art. 10bis, con prot. n. 231622 del 24/12/2020.

Non sono pervenute osservazioni e/o documentazione nei termini assegnati.

Mancanza del requisito di cui all'art. 4.2 del Bando (DGR 90/2020).

Motivazione comunicata, ai sensi della L. 241/90 art. 10bis, n. 231453 del 24/12/2020.

Non sono pervenute osservazioni e/o documentazione nei termini assegnati.

Mancanza del requisito di cui all'art. 4.1 lett. c) e mancata conclusione della FASE 1, di cui all'art. 5.2 

(valutazione ante intervento), come previsto dall'art. 4.4 del Bando (DGR 90/2020).

Motivazione comunicata, ai sensi della L. 241/90 art. 10bis, con prot. n. 231487 del 24/12/2020.

Le osservazioni corredate da documenti, pervenute con prot. n. 1877 e prot. n. 1900 del 12/01/2021, hanno 

dimostrato la presenza del requisito di cui all'art. 4.1 lett. c) ma non hanno dimostrato la conclusione della 

FASE 1, in conformità all'art. 5.2 del Bando e la quantificazione dei valori stabiliti all'art. 4.4 del Bando, 

funzionali allo svolgimento delle valutazioni di cui all'art. 11 dello stesso.

Mancata conclusione della FASE 1, di cui all'art. 5.2 (valutazione ante intervento), come previsto dall'art. 4.4 

del Bando (DGR 90/2020).

Motivazione comunicata, ai sensi della L. 241/90 art. 10bis, con prot. n. 227897 del 11/12/2021.

Non sono pervenute osservazioni e/o documentazione nei termini assegnati.
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10276755 04118550245 RETE PICTOR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CONSORTILE - IMPRESA SOC IALE 4779416

10323515 04121660247 M.A. ASCIUGATURA PELLI SRL 4779419

10324047 03198440244 NORD EST ECOLOGIA S.R.L. 4779417

10324664 05829150159 SAFIT SRL 4779420

10323453 00895210268 IDEALFLOR S.N.C. DI DAMETTO MYRIAM & C. 4779418

10323953 01590340244 SUPERMERCATI STELLA S.R.L. 4779421

10324619 03223410279 STIVALI S.R.L. 4779424

10323577 MLFGFR53R31A627J CENTRO CARNI DI MALFATTO GIANFRANCO 4779422

10322890 00730810264 POLITOP S.R.L. 4779426

10322775 01041410257 VEMER SPA 4779423

10323730 03753230287 POLY-PACK S.R.L. 4779425

10324617 03503350260 TECNO LOGICA S.R.L. 4779427

10323600 03382720278 ITALTECNICA S.R.L. 4779429

10323211 00361160245 BREVETTI WAF S.R.L. 4779428

10276650 01699250260 EDILVI S.P.A. 4779453

10276950 03948350230 F.D.E. SOLAR S.R.L. 4779454

10277054 02329840272 GARDIPLAST S.R.L. 4779455

10276658 04221730239 IL GABBIANO S.R.L. 4779457

10276752 03160710277 LAVANDERIA L.S.G.  S.R.L. 4779456

10276675 00876890245 CONCERIA CORRADI S.R.L. 4779458

10280871 02358790265 MACTEES S.R.L. 4779459

10276745 04156920243 PROSCIUTTIFICIO DUCALE S.R.L. 4779460

10282093 00231400235 GABURRO ANGELO & PIO - S.N.C. 4779461

10283047 01947430284 VENETA BEARINGS - S.R.L. 4779463

10276921 03721240244 VESMA TECHNOLOGY S.R.L. 4779462

10277326 03198990248 ROTOR S.N.C. DI MANZARDO DARIO & C. 4779465

10278871 03292400284 FAVARIN SRL 4779464

10278369 00312060247 BAER   PLAST   S.N.C. DI B.BENETTI   G.SPILLER E C. 4779466

10283716 02695350286 SIRIO GALV S.R.L. 4779467

10285713 04205540240 VITTORIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 4779468

10286631 03051520231 ERCOLE S.R.L. 4779469

10286369 03428940286 LUXSTAMP SAS DI MASIERO MAURO & C. 4779471

10284981 00171310246 CALOR S.R.L. DI XOMPERO GIULIETTO 4779470

10286666 04680990266 ONE&PARTNERS SRL 4779472

10286905 02576930248 ANDREA BIZZOTTO S.P.A. 4779473

10278306 00171570245 STEFANI S.P.A. 4779474

10278003 02002160287 MACELLERIA COPPIELLO GIOVANNI SNC DI COPPIELLO G. & C. 4779475

10283879 02942260247 VP PLAST S.R.L. 4779476

10288878 02297990273 ARTE BIANCA S.R.L. 4779479

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 4.2.1  -  POR FESR 2014-2020

“Incentivi finalizzati alla riduzione dei consumi energetici e delle emissioni di gas climalteranti delle imprese e delle aree produttive"

DGR N. 90/2020
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10290523 SRTRCR83S22C111W SUPERMERCATO SARTORELLO DI SARTORELLO RICCARDO 4779477

10287609 RSSMHL66M24L840H ROSSATO MICHELE 4779478

10290978 01892990282 ALVEX S.R.L. 4779480

10286770 01020380281 ELECTRONIC MARKET PADOVA S.R.L. 4779482

10300500 04082880289 RS CASTING S.R.L. 4779481

10301209 02313120269 SINERGO S.R.L. 4779486

10316037 11840620154 SAMA S.P.A. 4779483

10284546 00298220286 NEGRISOLO OFFICINA MECCANICA S.A.S. DI NEGRISOLO SANDRO & C. 4779484

10318098 02147750281 ESSEOQUATTRO  S.P.A. 4779485

10277574 00145220240 MOBILFER S.R.L. 4779487

10291871 03019900244 AGRIVENETO S.P.A. 4779488

10300912 00729960245 LAMEC S.R.L. 4779490

10278165 03689710246 SIVIPOL S.R.L. 4779489

10317720 00822690236 ZANARDI FONDERIE S.P.A. 4779495

10320252 03073550240 TAKA  S.R.L. 4779491

10301023 01304550294 MALVI CERVATI SAS DI CERVATI ROBERTO 4779492

10290067 01217950268 TONIOLO CASEARIA SPA 4779493

10289831 02985260278 SILA S.R.L. 4779498

10320073 00982310286 MASSIMO GRIGGIO S.R.L. 4779494

10278151 02799900242 DECORMARMI SRL 4779496

10318235 02308630231 D'O.CA. S.R.L. 4779497

10321999 02127150288 B.P. RIDUTTORI S.R.L. 4779499

10316672 02499450266 COMBIGRAF S.R.L. 4779501

10323543 01332730298 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL 4779502

10323454 05096630289 LB COSTRUZIONI MECCANICHE SRL 4779500

10323789 01277430243 BERGI S.P.A. 4779503

10322259 02964300244 TECNICAPLAST S.R.L. 4779504

10322444 03661820278 CAR - S.R.L. 4779505

10321695 02000710281 LINEAPACK CHINELLO S.R.L. 4779506

10323930 01062230295 ALVA INOX S.A.S. DI TUGNOLO MAURIZIO & C. 4779507

10323895 03398880264 RASERA CORNICI - S.R.L. 4779508

10322939 00644550261 ROSA SUPERMERCATI SRL 4779509

10290840 00320300270 RICO CARNI - S.R.L. 4779510

10320674 01337600215 ALTROMERCATO IMPRESA SOCIALE - SOCIETA' COOPERATIVA 4779511

10320256 02226660245 VIRAVER TECHNOLOGY S.R.L. 4779512

10321681 03396290284 ALPICOM S.R.L. 4779515

10317097 00982560286 ZACCHIA S.R.L. 4779513

10323912 02252240268 ESSEBI S.R.L. 4779514

10323854 00576020267 LIFE HOME INTEGRATION S.R.L. 4779516
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10323506 02134200266 ITLAS S.R.L. 4779518

10324186 03098900784 JOE & CO. S.R.L. 4779517

10323602 00225520287 TESSARI ENERGIA S.P.A. 4779520

10301918 04068540261 BIO-HOUSE SRL 4779519

10322068 00193590262 LA TORNIVENETA - S.R.L. 4779521

10319263 00983830308 PIANCA S.P.A. 4779523

10323214 03763710260 VENETA CROMATURE S.R.L. 4779524

10320122 03116940242 A.G.L. SRL 4779522

10324568 01994970273 T.C.E. TRASPORTI COMMERCIALI ESPRESSI S.R.L. 4779527

10323474 04635000260 NST 2 S.R.L. 4779525

10323089 01678220193 NUOVA LISTPAN S.R.L. 4779526

10320970 00597200278 DESPA.MAR. S.R.L. 4779528

10324113 03467850289 BETTELLA S.R.L. 4779530

10322457 00221710262 FISLE SRL 4779529

10317594 02463810271 ROYAL FISH S.R.L. 4779531

10324440 03967870282 GAMBA STAMPI - S.R.L. 4779532

10324307 04713760280 RAVAZZOLO S.R.L. 4779533

10323714 03063140267 MASTER PROFILI S.R.L. 4779536

10324323 RSSMRA64M71E469M ROSSI MARIA 4779534

10321729 02878960232 EUROFIBRE S.P.A. 4779535

10324072 04237580263 NUOVA DISTRIBUZIONE SRL 4779539

10324036 02113390237 ALBRIGI S.R.L. 4779538

10322162 00542960265 COOPERATIVA AGRICOLA PRODUTTORI CASTELLANA - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 4779537

10322637 04182470262 MASTER S.R.L. 4779541

10323792 01888190244 T.P.A. IMPEX S.P.A. 4779540

10300255 00751050279 NUOVA ASTORIA S.R.L. 4779542

10323136 00507260248 PRE.MA - S.R.L. 4779543

10323432 00792090268 COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 4779545

10324097 01972380263 EUREKA S.R.L. 4779544

10324469 00710890252 MARICELL SRL 4779691

10323447 04263700264 STM S.R.L. 4779692

10284637 01275110292 TOVOTEC S.R.L. 4779844

10277283 04767850284 ARCO SRL 4779845

10322795 04101630269 F.A.L.C. S.R.L. 4779846

10324114 02325900286 CACCARO S.R.L. 4779847

10284597 02454560240 LABRENTA SRL 4780022

10286906 01436890287 BELIA S.R.L. 4780020

10320960 08651320965 ART TRADING S.R.L. 4780010
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